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Västervik 2024-04-19. 
 
Hej medlem!                                                                       Medlemsbrev 6/2024. 
 

Inbjudan till Snackekväll med Jonas Augustsson och sångaren Ragge. 
Plats: Rest. Blåklinten, Västerviks sjukhus, Västervik. 
Tid: Tisdag 23 april kl. 18.00. 
Anmälan till Gunnar Brage 070-533 13 42 eller maila till 
info@pcfikalmarlan.se senast 21 april. 
 

Jonas, som bor i Västervik och arbetar med sin firma Maxprestation kommer att 
underhålla oss i en timme ungefär. Han kommer att berätta om sin egen resa 
med prostatacancer, som han drabbades av innan han var femtio år. Ovanligt 
tidigt kan man tycka, men Jonas är glad för att man upptäckte sjukdomen i ett 
tidigt skede och kämpar nu för att rehabilitera sig. Kom och lyssna på hans 
berättelse om vad som hände med hans egna ord. 
 

Därefter får vi lyssna på Ragge – trubaduren för de äldre i Västerviks kommun. 
Han spelar och sjunger visor, som vi känner igen och kan sjunga med i. 
Sedan bjuder vi som vanligt på kaffe & macka. Välkommen! 
  

 
 
Se också vår information på följande sida om ”LEV NU”, en ljus fin familjedag  
om cancer och speciellt malignt melanom, som anordnas på Bryggaren i Väster-
vik lördagen 2024-05-18, kl. 11-16.00, där vår förening deltar som utställare. 
 
På sista sidan finns en inbjudan till vår resa med Smalspåret onsdag 22 maj. Läs  
och anmäl dig så snart som möjligt! Välkommen! 
 
PCF i Kalmar län 
Styrelsen 
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”LEV NU” 
En ljus fin familjedag för att få information om cancer och speciellt malignt 
melanom, du får möjlighet att träffa melanomföreningen i Sverige samt 
personer med egna erfarenheter från olika cancerformer. Det kommer vara en 
paneldebatt ledd av Jerry Engström. 

Under dagen finns även lotteriet och ett 20 tal utställare på plats med sina 
hantverk, ex.vis ljus, smycken, målningar, horoskop, tovade-stickade-vävt-
sydda-trä-keramik hantverk. PCF i Kalmar län kommer att ha ett eget bord 
för att sälja lotter och ge information om sjukdomen. 

Utanför Bryggaren finns handtillverkad ost, hoppborg, ponnyridning, Anton 
Karlsson med sin Speedway cykel, fiskdamm, VIK Hockey, Västerviks 
Innebandyklubb 

Det finns även korv med bröd, kaffe/te/festis med hembakat till försäljning 
under dagen. 

Himlen är överskattad är en ideell förening som initierades av Lina 
Baldenäs. Föreningen har funnits sedan 2013 och samlar in pengar och ger ut 
stipendier till förmån för människor som på olika sätt drabbats av cancer. Lina 
kämpade själv mot Malignt melanom och lämnade oss allt för tidigt, bara 33 år 
gammal och lämnade oss på jorden den 18 maj 2014. 
  

• Evenemanget anordnas på Bryggaren i Västervik lördagen 18 
maj kl.11.00-16.00 
 

 



Häng med på vår resa med smalspåret, onsdag 22 maj 2024. Avfärd 
från Verkebäcks station kl.10.30. Vi åker med tåget från Verkebäck till Totebo 
T/R med en bensträckarpaus i Totebo, varefter vi vänder tillbaka till 
Ankarsrums station för mat. Vi bjuder på kallskuren grillbuffé med potatis- 
gratäng, lättöl eller mineralvatten och avslutningsvis kaffe och kaka. Vi räknar 
med att vara tillbaka i Verkebäck vid 14-tiden. 
  
Anmälan och egenavgift 150 kr senast 2024-05-08 till Gunnar Brage, tel. 070-
533 13 42 eller gunnar.brage@outlook.com Egenavgift till Swish 123 615 57 17 
eller Bg: 5739-2615. Glöm inte att ange vem som betalar! 
  

 
 
Välkommen till en härlig vårutflykt!              2024-03-12, GP/RL 
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